中興馥社區第五屆管理委員會 105 年 10 月會議記錄

壹、開會時間：105 年 10 月 20 日(星期四) 下午 20：00~20：40

貳、開會地點：社區 13樓會議室

參、主    席：康主任委員範民              記 錄：社區主任 李東真

肆、出（列）席人員：出席人數應到 5人，實到 3人，詳如【簽到表】

伍、討論事項及決議：

《議案一》第六屆區分所有權人會議召開時程。

《決  議》會議日期：105 年 11 月 19 日星期六上午 10 時

          會議地點：社區一樓大廳

陸、臨時動議：

    1.機動保全長期以來更動太頻繁，且服務品質不佳，尤其是夜班機動保全執勤

      時，不僅無法提供適當的服務，甚至造成住戶的困擾，管委會已多次要求保

      全公司改善機動人員，且人員訓練須徹底落實，但情況一直未改善，住戶已

      多次反映，針對此事管委會提議於區分所有權人會議時討論是否更換保全公

      司。

    2.住戶到地下停車場開車時，勿因溫車或其他無必要原因滯留，社區車道為單

      向道，進停車場的車輛都由保全管制，先禮讓出社區的車，如在地下停車場

      停留將會影響到其他住戶。

柒、散會。

中 興 馥 社 區 管 理 委 員 會
中  華  民  國  105 年 10 月  21  日